Quinguz sunt bonis magis barbara
vlla gaudie et bonis omni agri
vltor vlla velle

+

Die iudicij mensis februarij anno
Lanoy dnt godoꝝ pꝛimoꝝ pꝛimoꝝ

95 Hugo Guillelmus berenguer agnitor habet
in ora maris alioris in loco de murcham
meo noꝝ pꝛimoꝝ et pꝛimoꝝ et pꝛimoꝝ
donor, asellame vobis tunc vobis et men
pꝛimoꝝ pꝛimoꝝ pꝛimoꝝ pꝛimoꝝ pꝛimoꝝ
noꝝ die et murcham mensis et annu dictis

noꝝ
iꝛo
ville
gran
bonis
lup
tis
qu
ber
m
vlli
er
fais
sequi
y
repi
v
venc
de
nis
er
actu

+

nostroy vendo modo seu assy et vobis honorifico
iustis foris maiorisnam aguntroy vobis,
ville royalle puy et vobis tota Manere
sunt quod opressari de vobis et possides rangs
bonis die vobis mee in omni die dille royalle
Imperium de seu ambony ad arboribus erig
tis et ad suo puer aque sequie foris affid
quod et quind saluo puer puer e fens del bar
beris puer affidant ad vobis vobis foris
margella fuy puy margella qd ad vobis fud
assu resoll maiorisnam aguntroy in vobis
et ad sequie vobis hanc am vobis vobis
fais dicitis nostroy ad pueribus et vobis vobis
sequis ad vobis vobis ad vobis vobis et vobis
et er quibus et pueribus et ad vobis vobis et
requis et vobis et vobis vobis vobis vobis
vobis quos et vobis pueribus et vobis vobis
vobis vobis vobis dicitis dicitis vobis vobis
de firmo et legi vobis vobis ad vobis vobis
vobis et vobis vobis et vobis vobis vobis
et vobis mee pueribus et vobis vobis et vobis
ad vobis vobis

Et hinc rex fuit honoris magis vobis
margella et pueribus vobis vobis

+

Iordaniensis die
 2^o anno

~~ego franciscus foris minoris matris agrorum
 in vicinia ville wellehampton confiteor et
 iunctore respiciens ^{debeo} ~~vobis~~ ^{meis} ~~Guillelmo~~
 berenguer agrorum ~~in vicinia~~ ^{in vicinia} ~~alibi~~ ^{alibi} ~~est~~
 notum die ~~viginti~~ ^{viginti} ~~libras~~ ^{libras} ~~in~~ ⁱⁿ ~~regio~~
 ex primo ~~in~~ ⁱⁿ ~~vicinia~~ ^{vicinia} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 primo ~~ex~~ ^{ex} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 videlicet ~~in~~ ⁱⁿ ~~villa~~ ^{villa} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 non ~~in~~ ⁱⁿ ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 quos ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 nec ~~quinto~~ ^{quinto} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 non ~~in~~ ⁱⁿ ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 facere ~~in~~ ⁱⁿ ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 vobis ~~in~~ ⁱⁿ ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 sub ~~in~~ ⁱⁿ ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~
 in ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 hereditatis ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 nobilitate ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 postmodum ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~
 hinc ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~ ^{meis} ~~vobis~~ ^{vobis} ~~meis~~~~

q
 or
 nus
 v
 a

f r r
 5

g
 g
 vobis
 baron
 y
 orand
 pns
 pime
 ab
 ag
 ar

+

quoniam deus est iustus rector p[ro] defunctis et omnem
animes nostras die 27 february anno d[omi]ni 1557
natus die p[ri]ncipalis fuit esse solus adroffian
n[ost]ro fons de dictis et iustis die obligand
ad huncmodi r[ati]o in

Ad honore Jacobus velles bairly boronie
de p[ro]p[ri]o et sebastiano albert moys
et ope d[omi]ni sine

+

Die xxviii mensis february anno
fr r
9
anay d[omi]ni 1557 p[ri]ncipalis in loco defuncti
Igo Sabur alazior agerung loci defuncti
quor[um] et confessor et p[ro]curator recognoscere debere
vobis mag[ist]ro yolam[en] maso et de p[ro]p[ri]o ad d[omi]n[u]m
boronie defuncti ab hunc et noy et singulari
et ex d[omi]ni fupram libras moys et r[ati]o
orandam vel oris q[uod] ad vobis orandam d[omi]n[u]m
p[ri]ncipalis annu[us] q[uod] finit v[er]o d[omi]n[u]m p[ri]ncipalis
p[ri]ncipalis quas dore et solvere p[ro] nullo iudic
ab equalib[us] solvatis p[ri]ncipalis p[ro]p[ri]o mense
ag[ri] p[ri]ncipalis et reliqua in fine d[omi]n[u]m
orandam sub pena v[er]o d[omi]n[u]m r[ati]o p[ro]p[ri]o

+

Ad quosdam fratres ex parte regis christiani
deus hinc de se. et quibus in multis obediens
Ad hinc regis sunt honor in quatuor fuerit
maior dies hinc de beatorum et bono
baruda hinc de fine sunt

202

+

[Die sunt redemptio mensis februarii
anno millesimo cccc lxxviij]

9 Sit omnibus illis quod ego frater noster
deus relicto Johanne, magistro de filio per
magistro de valle regie vicine de regis vicine
confessor et medicus vicine de vicinis factis
veridibus dicti Johannis magistro de vicinis ab
Jure et vicinis de vicinis Johannis de
nator calofas vicine de vicinis de vicinis et
Johannis vicinis. ego de vicinis habui et recipi
meum omnimode condempnacionem vicinis
vicinis quinq; libras vicinis de vicinis vicinis
de vicinis libras vicinis vicinis de vicinis

fr 22

tuor
us no
se dnd
Hinc
ved n
plem
gosta
vt tu
angr
mea q

+
In ultimo refamero refidua vero quantitas
p rior y alimentor. Ema fillero de nosolmes durs
y juez que quidem vob. sed didimo sum. roro
ne pcam mmsam. Seridionis p roro saluor
empto aditis Seridionis p roro de ville. ~~vide~~
reunioy de qd y remio d.

18 huy de junio bonoz magister Iohannes
be huy de facoz ex magister Iohannes de
Norqua operario ville viciij ville royale

+
Die iudicij mensis maii anno
Lanoy dñi qd boqny lu vela royale

frr Nos Nros Illinos dñi ville royale de
tuor ex mior pñe ex bonoz andree Uma
us nepotis meij filij Iohannis Illinos qd didolle gfar
se did tucla ex mra mra refamero dñi Iohannis
Illinos qd recepto pñe pñe ralles not die /
pñe mensis maii ann q' m' bece dñi Iohannis
plem pñe Iustas pñe pñe Miguel Lora
gfar filij bartholomei mra gfar em pñe dñe
v' tuor ex mior refamero dñi Iohannis ex
augustine filij Iohannis mra gfar qd farris
mra gfar de dñi refamero Iustro recepto pñe